ADMINISTRACION PORTURARIA INTEGRAL DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.

) 2
Estado Analitico de Ingresos g§§ ,4»@ CAMPECHE
Del 01 de enero al 31 de marzo 2025 l% éﬁ' GOBIERND BE TODDS
> (Pesos) ‘&2
ok DR AR

Rubro de Ingresos

Estimado

-1

Ampliaciones y
Reducciones
2

Ingreso
Modificado

(3=1+2)

Devengado

-4

Recaudado

-5

Diferencia

(6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos '

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos|
Derivads de la C Fiscal y Fondos|
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
|Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

[Ingresos Derivados de Financiamientos

$541,125,999.40

g
8

|$541,125,999.40

$ 2,887,345.29

$127,082,620.54|

$

2,887,345.29

$106,583,684.76

$2,887,345.29

-$434,542,314.64|

Total

$541,125,999.40

$0.00!

$541,125,999.40

$129,969,965.83

$109,471,030.05|

ngresos del Poder
de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos (1)
Aprovechamientos (2)
Participaciones,  Aportaciones,  Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y|
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

jecutivo Federal o Estatal y|

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos (1)

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de|
Servicios y Qtros Ingnjesos_(a)

T cias,  Asi

Y|
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

$541,125,999.40

$541,125,999.40|

$0.00)

$0.00]

{Ingresos excedentes

$541,125,999.40

$541,125,999.40

$129,969,965.83

$ 2,887,345.29
$127,082,620.54

$

$109,471,030.05)

2,887,345.29
$106,583,684.76

-$431,654,969.35

-$431,654,969.35|

$2,887,345.29)

-$434,542,314.64

Total

$541,125,999.40

$0.00

$541,125,999.40

$129,969,965.83/

$109,471,030.05

" Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.

" Incluye donativos en efectivo del Poder Ej

1"l se refiere a los ingresos propios abtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Organos Auténomos y las entidades de la
F§OS Y que no sean ingresos por venta de bienes gpre

inherentes a su operacion que generan reci

Subdirector dellngresds

entre otros apro

Ingresos excedentes

-$431,654,969.35|

publica

acion de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros

I, por sus




