



## ADMINISTRACION PORTURARIA INTEGRAL DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.

Estado Analítico de Ingresos  
Del 01 de enero al 31 de marzo 2025  
(Pesos)

CAMPECHE  
GOBIERNO DE TODOS

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado -1	Ampliaciones y Reducciones -2	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado -4	Recaudado -5	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	\$541,125,999.40	\$0.00	\$541,125,999.40	\$127,082,620.54	\$106,583,684.76	-\$434,542,314.64
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>\$541,125,999.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$541,125,999.40</b>	<b>\$129,969,965.83</b>	<b>\$109,471,030.05</b>	<b>-\$431,654,969.35</b>
<b>Ingresos excedentes</b>						
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado -1	Ampliaciones y Reducciones -2	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado -4	Recaudado -5	Diferencia (6= 5 - 1 )
Ingresaos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos (1)						
Aprovechamientos (2)						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresaos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	\$541,125,999.40	\$0.00	\$541,125,999.40	\$129,969,965.83	\$109,471,030.05	-\$431,654,969.35
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos (1)						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos (3)	\$541,125,999.40	\$0.00	\$541,125,999.40	\$127,082,620.54	\$106,583,684.76	-\$434,542,314.64
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresaos derivados de financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>\$541,125,999.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$541,125,999.40</b>	<b>\$129,969,965.83</b>	<b>\$109,471,030.05</b>	<b>-\$431,654,969.35</b>
<b>Ingresos excedentes</b>						

[1] Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes públicos en productos.

[1] Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

[1] Se refiere a los ingresos propios obtenidos por los Poderes Legislativo y Judicial, los Órganos Autónomos y las entidades de la administración pública paraestatal y paramunicipal, por sus actividades diversas no inherentes a su operación que generan recursos y que no sean ingresos por venta de bienes o prestación de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros

Elaboró:

C.P. Fatima Angelica Alpuche Quintana  
Subdirector de Ingresos

Revisor:

C.P. Nidia del Carmen Vázquez Sierra  
Directora de Finanzas

Autorizó:

Ing. Agustín Ceballos Fuentes  
Director Gral. APICAM